

**Rolf V. Høegh Holding A/S**

Københavnsvej 2-4, 3400 Hillerød


CVR-nr. 87 73 83 10

**Årsrapport for 2016**

39. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/5 2017

  
\_\_\_\_\_  
Henrik Høegh  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

## Ledelsepåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for Rolf V. Høegh Holding A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 3. maj 2017

### Direktionen



Rolf Høegh

### Bestyrelse



Hanni Høegh  
Formand



Henrik Høegh



Rolf Høegh

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Rolf V. Høegh Holding A/S Københavnsvej 2-4 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 87 73 83 10
	Stiftet: 30. juni 1978
	Hjemstedskommune: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hanni Høegh Henrik Høegh Rolf Høegh
<b>Direktionen</b>	Rolf Høegh
<b>Revision</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Strandvejen 104 2900 Hellerup
<b>Advokat</b>	Bach Advokater Bredgade 3 1260 København

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 793.595, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.823.716, og en egenkapital på kr. 3.897.969.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabets aktivitetsniveau i 2016 forventes at blive på niveau med 2016.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2016	2015
Note	DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.710</b>	<b>-7.179</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	391.664	418.951
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	625.365	639.588
Finansielle indtægter	1 62.216	80.369
Finansielle omkostninger	2 -366.469	-371.497
<b>Resultat før skat</b>	<b>705.066</b>	<b>760.232</b>
Skat af årets resultat	3 88.529	192.532
<b>Årets resultat</b>	<b>793.595</b>	<b>952.764</b>
Der foreslås fordelt således:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.179.453	485.657
Overført resultat	-385.858	467.107
	<b>793.595</b>	<b>952.764</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	2016	2015
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.922.846	10.341.037
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.213.094	587.729
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>11.135.940</b>	<b>10.928.766</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>11.135.940</b>	<b>10.928.766</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	128.430	74.507
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	2.553.464	3.225.025
Andre tilgodehavender	5.882	5.767
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.687.776</b>	<b>3.305.299</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.687.776</b>	<b>3.305.299</b>
<b>Aktiver</b>	<b>13.823.716</b>	<b>14.234.065</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.665.110	485.657
Overført resultat	1.732.859	1.956.293
<b>Egenkapital</b>	<b>3.897.969</b>	<b>2.941.950</b>
Andre hensatte forpligtelser	0	972.279
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>972.279</b>
Kreditinstitutter	6.167.474	6.127.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.258.804	2.587.187
Selskabsskat	42.284	0
Anden gæld	1.457.185	1.604.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.925.747</b>	<b>10.319.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>9.925.747</b>	<b>10.319.836</b>
<b>Passiver</b>	<b>13.823.716</b>	<b>14.234.065</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

## Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	62.101	69.878
Andre finansielle indtægter	115	10.491
	<u>62.216</u>	<u>80.369</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	54.387	44.290
Andre finansielle omkostninger	312.082	327.207
	<u>366.469</u>	<u>371.497</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skatteudligning sambeskatning	-88.529	-192.532
	<u>-88.529</u>	<u>-192.532</u>

## 4 Egenkapital

	Aktiekapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	500.000	485.657	1.956.293	2.941.950
Korrektion primo datterselskab	0	0	162.424	162.424
Årets resultat	0	1.179.453	-385.858	793.595
Egenkapital pr. 31. december	<u>500.000</u>	<u>1.665.110</u>	<u>1.732.859</u>	<u>3.897.969</u>

	2016 DKK	2015 DKK
<b>5 Andre hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelse vedrørende negativ egenkapital i tilknyttede virksomheder	0	972.279
	<u>0</u>	<u>972.279</u>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Høegh Holding A/S' og Høegh Huset ApS' gæld til Jyske Bank, er der givet pant i kapitalandelene i Høegh Holding A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør kr. 1.213.094.

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Resultatskaber.dk A/S', Høegh Huset ApS og Høegh Holding A/S' gæld til Jyske Bank.

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
